
 

Prot. e data in segnatura  

 

 
All’albo online 

 All’operatore economico interessato 
Agli atti 

Al sito istituzionale della scuola 

 
OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI VENDITA PANINI FRESCHI AGLI ALUNNI E AL 
PERSONALE DELL’IIS LUIGI COSTANZO – ODONTOTECNICO LAMEZIA TERME   
PER IL TRIENNIO 2025/2028  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo” 

e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto “Affidamento di lavori, servizi e forniture”, che disciplina le modalità 

di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture deliberato ai sensi dell’art. 45 comma 

2 del D.I. 28 agosto 2018, n.129 dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 13 del 20/02/2019; 

VISTO il D.Lgs n.36/2023, nuovo codice degli appalti; 

 

VISTO il programma annuale per l’a. f. 2025; 

VISTO il Bando di gara del con protocollo n° 7110 del 04/09/2025 con la quale è stato disposto di indire 
la procedura per l’affidamento in concessione del servizio di vendita panini freschi a mezzo di 
distribuzione in loco, con aggiudicazione mediante offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior prezzo/qualità; 

 
TENUTO CONTO che giusta nomina della commissione dopo la scadenza della presentazione delle 
offerte, prot. 7410 del 16/09/2025 le operazioni di apertura busta ed esame della documentazione 
amministrativa contenuta nell’unica offerta ricevuta si sono svolte nella seduta pubblica del 
05/09/2025 presso gli uffici del Dirigente Scolastico; 

VISTO il verbale di gara della Commissione prot. n.7411 del 16/09/2025 nel quale è stata 

individuata quale unica offerta quella presentata dall’operatore economico PAN&QUOTIDIANO di 

FICARA GIOVANNA, con sede legale in Piazza Mazzini, snc, 88046 Lamezia Terme CZ con 

aggiudicazione alla stessa ditta; 

 

 

 

 

CZIS00300N - A282838 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007412 - 16/09/2025 - VI.10 - E



 
CONSIDERATO che, entro i termini stabiliti non ci sono stati reclami; 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente riportati 

• di approvare gli atti e i verbali di gara; 

• di aggiudicare in via definitiva l’affidamento del sevizio di fornitura di VENDITA PANINI 
FRESCHI E PRODOTTI DA FORNO E SIMILARI AGLI ALUNNI ED AL PERSONALE 
DELL’ISTITUTO “IIS LUIGI COSTANZO DECOLLATURA (CZ)- PLESSO 
ODONTOTECNICO LAMEZIA TERME ” – TRIENNIO anni sc. 2025/2028 alla DITTA 
PAN&QUOTIDIANO di FICARA GIOVANNA, con sede legale in Piazza Mazzini, snc, 88046 
Lamezia Terme - CZ; 

 

• di disporre la pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione di pubblicità legale 
del sito web dell’Istituto: www.iiscostanzo.edu.it e contestualmente la comunicazione 
all’operatore interessato. 

 

                                 
  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZIS00300N - A282838 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007412 - 16/09/2025 - VI.10 - E

http://www.iiscostanzo.edu.it/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZIS00300N - A282838 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007412 - 16/09/2025 - VI.10 - E


